МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] №  [REGNUMSTAMP]

                                                               Махачкала

О внесении изменений в пункт 1.5 Положения

о XXXI республиканской научной конференции молодых
исследователей «Шаг в будущее», утвержденное приказом

Минобрнауки РД от 25.09.2025 № 05/2-1085/25

В связи с изменением площадки проведения республиканского этапа XXXI
научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1.5. Положения о XXXI республиканской научной конференции
молодых исследователей «Шаг в будущее», утвержденное приказом
Минобрнауки РД от 25.09.2025 № 05/2-1085/25 «О XXXI республиканской
научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» изложить в
следующей редакции:

 «Место проведения: МБОУ «Махачкалинский многопрофильный лицей
№ 39 им. Б. Астемирова», (г. Махачкала, пр. И. Шамиля, д. 47).».

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования
и науки Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр [SIGNERSTAMP1] Я.Г. Бучаев